
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

 Совет народных депутатов 

первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 31.01.2023 г. № 479/35-1 

г. Жуковка 
 

О внесения изменений в  

Правила землепользования и застройки 

Жуковского муниципального округа 

Брянской области 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Жуковского муниципального округа Брянской области,  

 

Совет народных депутатов Жуковского  

муниципального округа Брянской области 

РЕШИЛ: 

 

 1. Внести в карту-схему Правил землепользования и застройки Жуковского 

муниципального округа Брянской области: 

     1.1. Для земельного участка с кадастровым номером 32::08:0130201:203, общей 

площадью 71500 кв.м., расположенному по адресу Брянская область, Жуковский район, тер. 

Троснянского сельского поселения изменить функциональную зону на П1-1 

«Производственная зона с размещением предприятий IV и V классов опасности». 

 
 

 

Глава Жуковского муниципального 

округа Брянской области                                                                           В.В. Латышев 
 


